



PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/0004-PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria 895/19, comunica que a Licitação Modalidade Pregão Presencial, com Registro de Preço, tipo menor preço global, enumerado **19/0004 - PG**, tendo como objeto a Prestação de Serviços de Impressão e colagem de Adesivo vinil, Plotagem, Banner e Placa de PVC, com a remoção e limpeza do local, caso necessário, a fim de atender a demandas do SESC/TOCANTINS, pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, conforme especificações e quantidades contidas no Anexo I do Edital, foi homologada ao seguinte licitante:

EMPRESA VENCEDORA OFERTANTE DO MENOR PREÇO: ANANDA SANTOS ARAUJO

EMPRESA ADERENTE AO MENOR PREÇO OFERTADO: SBB PORTO EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ESTIMADA DE TIRAGENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÃO ADESIVO VINIL COLORIDO 4X0 CORES	300m ²	R\$ 28,49	R\$ 8.547,00
2	IMPRESSÃO ADESIVO VINIL COLORIDO 1X0 COR	50m ²	R\$ 28,49	R\$ 1.424,50
3	IMPRESSÃO DE ADESIVO VINIL COLORIDO 4X0 CORES E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL.	500m ²	R\$ 30,69	R\$ 15.345,00
4	IMPRESSÃO DE ADESIVO VINIL COLORIDO 1X0 COR E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL.	50m ²	R\$ 30,69	R\$ 1.534,50
5	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA SEM ACABAMENTO 4 X 0 CORES	50m ²	R\$ 32,88	R\$ 1.644,00
6	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA COM 4X0 CORES	300m ²	R\$ 34,34	R\$ 10.302,00
7	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM 4X0 CORES	400m ²	R\$ 33,61	R\$ 13.444,00
8	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO EM METALON COM 4X0 CORES	100m ²	R\$ 40,18	R\$ 4.018,00
9	CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC BRANCA E APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL 4 X 0 CORES. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL.	200m ²	R\$ 43,11	R\$ 8.622,00
10	CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC BRANCA E APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL EM RECORTE) 4 X 0 CORES. CASO TENHA UM	100m ²	R\$ 43,84	R\$ 4.384,00

	ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL.			
11	IMPRESSÃO ADESIVO VINIL EM RECORTE COLORIDO 4X0 CORES E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL.	100m ²	R\$ 30,69	R\$ 3.069,00
12	IMPRESSÃO ADESIVO VINIL EM RECORTE MONOCROMÁTICO 1X0 COR E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL.	50m ²	R\$ 30,69	R\$ 1.534,50
13	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA (TIPO OUTDOOR – 380 GRAMAS) COM AVABAMENTO EM ILHÓS, COM 4X0 CORES E INSTALAÇÃO NO PONTO INDICADO DO OUTDOOR. CASO TENHA UMA LONA ANTIGA NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO.	1000m ²	R\$ 29,22	R\$ 29.220,00
14	IMPRESSÃO DE ADESIVO SUPERFÍCIE PERFURADA, OPACA, COLORIDO, 4X0 CORES E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL.	50m ²	R\$ 30,32	R\$ 1.516,00
15	CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC BRANCA EM RECORTE COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL EM RECORTE) 1 X 0 CORES. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL.	50m ²	R\$ 43,84	R\$ 2.192,00
TOTAL GLOBAL				R\$ 106.796,50

Palmas, 12 de julho de 2019.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro/Membro da CPL

PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA
Membro da CPL

CYNTHIA COELHO ALVES PEREIRA
Membro da CPL